
中国铝业几内亚有限公司 2024年上半年液压油等采购招标

Avis d’appel d’offres pour l'achat d’Huile hydraulique, etc. de Chalco Guinea Company S.A.

pour le premier semestre 2024

（招标编号：CGC-2023-SWZB01）

(Numéro d'appel d'offres : CGC-2023-SWZB01)

公示开始时间：2023-10-18

公示结束时间：2023-10-20

本中国铝业几内亚有限公司润滑油采购招标招标（招标项目编号：

CGC-2023-SWZB01），经评标委员会评审确定中国铝业几内亚有限公司 2024年上

半年液压油等采购招标的中标候选人，现公示如下：

Heure de début de l'annonce : 2023-10-18

Heure de fin de l'annonce : 2023-10-20

Cet appel d'offres pour l'approvisionnement en lubrifiante de Chalco Guinea
Company S.A. (numéro de projet d'appel d'offres : CGC-2023-SWZB01), le comité
d'évaluation des offres a déterminé le soumissionnaire retenu pour l'appel d'offres
pour l'approvisionnement en lubrifiante de Chalco Guinea Company S.A. qui est
maintenant annoncé comme suit :

一、评标情况

1. Évaluation des offres

中国铝业几内亚有限公司 2024年上半年液压油等采购：

Achats d'huile hydraulique et d'autres matériaux par Chinalco Guinea Co., Ltd.
au cours du premier semestre 2024 :

中标候选人

Le soumissionnaire retenu



排序

Numé
ro

中标候选人

名称 油品 数量

（桶）

Quant
ité
(fût)

不含税单

价（GNF）
不含税总报

价（GNF）

品牌

Marq
ue

交货期

Date de
livraison

Nom du
soumissionn
aire retenu

type de
lubrifiant

Prix
unitaire
HT
(GNF)

Prix Total
HT (GNF)

1

VIVO

液压油 Huile

hydraulique2

09L/桶 fût

（68#）

240 6,200,000 1,488,000,000 Shell

下达采购

订单后 50

天内交货

完成

Livraison

sous 50

jours après

réception

de la

commande

2

VIVO
黄油 Graisse

180KG/fût
25 9,505,638 237,640,950 Shell

3

VIVO

发动机机油

Huile de

moteur

209L/fût

200 6,575,000 1,315,000,000 Shell

4

VIVO

防冻液

Antigel

205L/fût

80 7,323,309 585,864,720 Shell

5

VIVO

柴油机润滑油

Huile de

moteur diesel

205L/fût

120 5,900,000 708,000,000 Shell

6

TOTAL

齿轮油

Huile de

moteur

208L/桶

fût(460#)

18 6,664,580 119,962,440 TOTAL

签订合同

后可立即

安排送货

La

livraison

peut être

organisée

immédiate

ment

après la

signature

du

contrat

7

TOTAL

齿轮油

Huile de

moteur

208L/桶

fût(220#)

6 6,309,052 37,854,312 TOTAL

8

TOTAL

汽轮机油

Huile pour

turbine208L

升/桶

2 7,199,265 14,398,530 TOTAL

9

TOTAL
抗磨液压油

Huile

hydraulique

208L/桶 fût

20 5,469,715 109,394,300 TOTAL



二、提出异议的渠道和方式

2. Moyens et manières de soulever des objections

电话： 629005050

邮箱：qyj19806217419@163.com 1156481885@qq.com

方式：书面提交

Tél : 629005050

Courriel : qyj19806217419@163.com 1156481885@qq.com

Méthode : Soumission écrite

三、其他公示内容

3. Autre contenu d’annonce

四、 监督部门

4. Département de surveillance

本招标项目的监督部门为中国铝业几内亚有限公司风控办。

Le service de supervision de ce projet d'appel d'offres est le Bureau de contrôle
des risques de Chalco Guinea Company S.A.

五、联系方式

5. Coordonnées

招标人：中国铝业几内亚有限公司

地址：科纳克里 2000公寓 40A

联系人： 齐亚杰 贝贝

电话： 629005050 629765925

mailto:qyj19806217419@163.com
mailto:qyj19806217419@163.com


邮箱： 齐亚杰 qyj19806217419@163.com

贝贝 baba / mandenbaba18@yahoo.fr

Soumissionnaire : Chalco Guinea Company S.A.

Adresse : Appartement 40A, Residence 2000, Conakry.

Contact :Qi Ya Jie, baba,

Tél : 629005050 629765925

Courriel : Qi Ya Jie / qyj19806217419@163.com

baba / mandenbaba18@yahoo.fr

mailto:qyj19806217419@163.com
mailto:qyj19806217419@163.com

